                                                                                                                                                                          Додаток 1
                                                                                                                                                                          до    протоколу   засідання
                                                                         аукціонної комісії для продажу
                                                                         об’єктів комунальної власності                                                                       
                                                                                                                                                                          міста   Кременчука                                                                                 
                                                                                                                                                                          від 01.07.2020  № 3

	№
	№
п/п
	
Назва об’єкта

	
Адреса об’єкта
	
Площа
	
Статус (передано в
користуван-ня, вільне)
	
Загальна балансова вартість, грн
	
  Вартість
1 кв.м (за балансо-вою вартістю), грн
	
Загальна вартість об’єкта, грн
(з ПДВ)
	
  Вартість
1 кв.м, грн
(з ПДВ)
	
Стартова ціна (на аукціоні без умов, з умо-вами),
грн
	
Старто-ва ціна (на аукціоні зі знижен-ням старто-вої ціни на
50 %), грн
	
Стартова ціна (на аукціоні
за методом покроко-вого зниження стартової ціни та подальшо-го подання цінових пропози-цій, грн

	
	1
	Нежитлове приміщення
	вул. Велика Набережна, буд. 29
	40,0
	вільне
	202 100,00
	5052,50
	242 520,00
	

6063,00

	202 100,00
	101 050,00
	101 050,00

	
	2
	Нежитлове приміщення
	вул. Велика набережна, буд. 11
	12,2
	вільне
	52 000,00
	4262,29
	62 400,00
	5114,75
	52 000,00
	26 000,00
	26 000,00

	
	3
	Нежитлове приміщення
	квартал 278, буд. 6                      
	16,9
	вільне
	58 300,00
	34449,70
	69 960,00
	4139,64
	58 300,00
	29 150,00
	29 150,00

	
	4
	Нежитлове приміщення
	вул. Івана Приходька, буд. 37
	98,5
	 вільне
	356 100,00
	3615,23
	427 320,00
	4338,27
	356 100,00
	178 050,00
	178 050,00

	
	5
	Нежитлове приміщення
	вул. Івана Приходька, буд. 97
	69,0
	вільне
	258 500,00
	3746,38
	310 200,00
	4495,65
	258 500,00
	129 250,00
	129 250,00

	
	6
	Нежитлове приміщення
	проспект Лесі Українки, буд. 14
	6,1
	вільне
	
22 200,00
	
3639,34
	
26 640,00
	
4367,21
	
22 200,00
	
11 100,00
	
11 100,00

	
	7
	Нежитлове приміщення
	вул. Республіканська, буд. 73
	70,9
	вільне
	299 300,00
	4221,44
	359 160,00
	5065,73
	299 300,00
	149 650,00
	149 650,00

	
	8
	Нежитлове приміщення
	проспект Свободи, буд. 94/28
	126,7
	вільне
	310 400,00
	2449,88
	372 480,00
	2939,86
	310 400,00
	155 200,00
	155 200,00



